
ゲストの皆様 

       

                         テニススクール JEU DE PAUME 

                               支配人 齋藤 大輝 

         

 

コート移転についてのお知らせ 

拝啓  

立春の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、ひとかたなら

ぬご愛顧を賜り、心より御礼申し上げます。 

急なお知らせではございますが、この度「JEU DE PAUME」では事業拡大に伴い、コー

トを移転いたします。現コートでの営業につきましては、令和 4 年３月末をもちまして

一旦終了致します。 

移転後の場所やレッスンスケジュール、移転準備中のレッスン費等に関しましては、詳

細が確定次第追って連絡致します。 

皆様にはご迷惑をお掛けしますが宜しくお願い申し上げます。 

 つきましては皆様方のご支援ご厚情の賜物と深く感謝いたしております。これを機に、旧

に倍しまして皆様の信頼にお応えすることができますよう、専心努力いたす所存でござい

ます。何卒今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

敬具 

令和 4 年２月吉日 

 


